
SADRŽAJ

GODINA XXII	 SPLIT, 14. listopada 2015.	 BROJ 115

ŽUPAN

512. Odluka o izmjeni Odluke o raspodjeli sredstava 
krajnjim korisnicima u području kulture za 2015 ............. 1

513. Odluka o izmjeni Odluke o raspodjeli sredstava 
krajnjim korisnicima u području kulture za 2015 ............. 1

514. Odluka o izmjeni Odluke o raspodjeli sredstava 
krajnjim korisnicima u području kulture za 2015 ............ 2

515. Odluka o poništenju Odluke o raspodjeli sredstava 
krajnjim korisnicima u području  kulture za 2015 ........... 2

516. Zaključak o očitovanju na ponudu na pravo 
prvokupa kulturnog dobra, dio čestice zgr. 1786 Z.U.10279  
K.O. Split, u naravi dvosoban stan u prizemlju zgrade u 
Splitu na adresi Alješijeva 4 ............................................. 3

ŽUPAN

Na temelju članka 48. stavak 1. i 5. Zakona o lokanoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 
broj 33/01, 60/01, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 
i 19/13) i članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije 
(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 
11/09, 7/10, 10/10 i 27/13), Župan Splitsko-dalmatinske 
županije 14. listopada 2015., donio je

ODLUKU
o izmjenama Odluke o raspodjeli sredstava krajnjim 

korisnicima u području kulture za 2015.

Članak 1.

U Odluci o raspodjeli sredstava krajnjim korisnicima 
u području kulture za 2015., KLASA: 612-01/15-01/01; 
URBROJ: 2181/1-08-15-99 od 10. lipnja 2015., („Službeni 
glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 63/15), u 
članku V., stavak 1., alineja 1., briše se.

Članak 2.

U ostalom dijelu Odluka iz članka 1., ostaje 
neizmijenjena. 

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u 
“Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije”.

KLASA:    612/01/15-01/01
URBROJ:  2181/1-02-15-361
Split, 14. listopada 2015.

ŽUPAN
Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 48. stavak 1. i 5. Zakona o lokanoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, 
broj 33/01, 60/01, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 
19/13) i članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije 
(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 
11/09, 7/10, 10/10 i 27/13), Župan Splitsko-dalmatinske 
županije 14. listopada 2015., donio je

O D L U K U
o izmjeni Odluke o raspodjeli sredstava krajnjim 

korisnicima u području kulture za 2015.

Članak 1.



Broj 115 - Stranica 2 	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 14. listopada 2015.

U Odluci o raspodjeli sredstava krajnjim korisnicima 
u području kulture za 2015., KLASA: 612-01/15-01/01; 
URBROJ:2181/1-02-15-258 od 27. kolovoza 2015., 
(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 
92/15), u članku VII., stavak 1., alineja 5., briše se.

Članak 2.

U ostalom dijelu Odluka iz članka 1., ostaje 
neizmijenjena. 

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u 
“Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije”.

KLASA:     612-01/05-01/01		
URBROJ:   2181/102-15-369
Split, 14. listopada 2015.

ŽUPAN
Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 48. stavak 1. i 5. Zakona o lokanoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 
broj 33/01, 60/01, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 
i 19/13) i članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije 
(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“ broj 
11/09, 7/10, 10/10 i 27/13), Župan Splitsko-dalmatinske 
županije 14. listopada 2015., donio je

O D L U K U
o izmjenama Odluke o raspodjeli sredstava krajnjim 

korisnicima u području kulture za 2015.

Članak 1.

U Odluci o raspodjeli sredstava krajnjim korisnicima 
u području kulture za 2015., KLASA: 612-01/15-
01/13; URBROJ:2181/1-02-15-02 od 15. svibnja 2015., 
(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“ broj 
49/15), u članku I., stavak 1., alineja 1., briše se.

Članak 2.
U članku VII., stavak 1., alineje 3. i 7. brišu se.

Članak 3.

Članak IX. briše se.

Članak 4. 

Dosadašnji članci X., XI., XII i XIII., postaju članci 
IX., X., XI i XII.

Članak 5.

U ostalom dijelu Odluka iz članka 1., ostaje 
neizmijenjena. 

Članak 6.

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u 
“Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije”.

KLASA:     612-01/15-01/13
URBROJ:   2181/1-02-15-113	
Split, 14. listopada 2015.

ŽUPAN
Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 48. stavak 1. i 5. Zakona o lokanoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 
broj 33/01, 60/01, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 
i 19/13) i članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije 
(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“ broj 
11/09, 7/10, 10/10 i 27/13), Župan Splitsko-dalmatinske 
županije 14. listopada 2015., donio je

O D L U K U
o poništenju Odluke o raspodjeli sredstava krajnjim 

korisnicima u području kulture za 2015.

Članak 1.

Poništava se  Odluka o raspodjeli sredstava krajnjim 
korisnicima u području kulture za 2015., KLASA: 402-
01/15-01/0255; URBROJ: 2181/1-03-15-02 od 9. veljače 
2015.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u 
“Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije”.

KLASA:   402-01/15-01/255
URBROJ: 2181/1-02-15-16
Split, 14. listopada 2015.

ŽUPAN
Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r.



14. listopada 2015.	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 	 Broj 115 - Stranica 3 

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., Privremena pročelnica; 
21000 Split, Domovinskog rata 2, Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split

Na temelju članka 48. stavka 1. i 5. Zakona o lokalnoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 151/11 i 
144/12),  članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih  
dobara („Narodna novine“, broj 151/03, 157/03, 87/09, 
88/10, 61/11, 25/12, 136/12 i 157/13) i članka 32. Statuta 
Splitsko-dalmatinske županije (“Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“ 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13), Župan 
Splitsko-dalmatinske županije 14. listopada 2015, donio je 

                                                          

Z A K L J U Č A K
o očitovanju na ponudu na pravo prvokupa kulturnog

dobra, dio čestice zgr. 1786 Z.U.10279  K.O. Split, u 
naravi dvosoban stan u prizemlju zgrade u Splitu na 

adresi Alješijeva 4

I. 

Povodom ponude u iznosu od 120.000,00 € (slovima: 
stodvadesettisuća eura) u protuvrijednosti kuna po 
prodajnom tečaju HNB-a na dan isplate upućene od strane 
ponuditelja Michael Novakovića zastupanog po Vinku 
Radovaniju, odvjetniku iz Splita, zaprimljene u Županiju 
dana 07. rujna 2015., Župan Splitsko-dalmatinske 
županije očituje se da Splitsko-dalmatinska županija 
nije zainteresirana za pravo prvokupa ponuđenog 
kulturnog dobra dio čestice zgr. 1786 Z.U. 10279  K.O. 
Split, u naravi dvosoban stan u prizemlju zgrade u Splitu 
na adresi Alješijeva 4.

II.

Po zaključenju ugovora o kupoprodaji u kojem je 
navedena kupoprodajna cijena predmetne nekretnine u 
iznosu iz točke I. ovog Zaključka ponuditelj se obvezuje 
kopiju ugovora dostaviti Splitsko-dalmatinskoj županiji.

III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u ”Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske 
županije”.

KLASA:    940-01/15-01/0125
URBROJ:  2181/1-08/07-15-0004 
Split, 14. listopada 2015.

ŽUPAN
Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r.

- - - - - - 


